
 
 

UCHWAŁA NR XVII.167.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI.420.2013 z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brwinów 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLI.420.2013 z dnia 10 czerwca 2013 r. Rady Miejskiej w Brwinowie 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Brwinów oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, (Dz. U. Woj. Maz. z 2013 r. 
poz. 9459 z późn.zm.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 

 
 

Sławomir Rakowiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 6352



 
 
 
 
 
 
 
 

I. WYKAZ  PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH PRZY DROGACH GMINNYCH I POWIATOWYCH, KTÓRYCH WŁASCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST 
GMNIA BRWINÓW 

 
 

Lp. Nazwa przystanku Nr 
przystanku Lokalizacja przystanku Miejscowość 

Informacja po której stronie 
drogi znajduje się przystanek 

prawa/lewa 
 1. Brwinów Rynek  01 ul. Rynek w rejonie przystanku PKP Brwinów prawa 
 2. Brwinów Urząd Gminy 01 ul. Grodziska przy Urzędzie Gminy Brwinów lewa 
 3. Brwinów Urząd Gminy 02 ul. Grodziska przy Urzędzie Gminy Brwinów prawa 
 4. Brwinów Grodziska/Sportowa 01 ul. Grodziska przy ul. Sportowej Brwinów lewa 
 5. Brwinów Grodziska/Sportowa 02 ul. Grodziska przy ul. Sportowej Brwinów prawa 
 6. Brwinów Zespół Szkół Ogólnokształcących 02 ul. Sportowa przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Brwinów prawa 
 7. Brwinów Szkoła Nr 1 01 ul. Piłsudskiego  przy Zespole Szkół Nr 1 Brwinów lewa 
 8. Brwinów Graniczna/Pszczelińska 02 ul. Graniczna Brwinów prawa 
 9. Brwinów Pruszkowska/Graniczna 02 ul. Pruszkowska Brwinów prawa 
10. Żółwin Nadarzyńska OSP 01 ul. Nadarzyńska w pobliżu OSP Żółwin lewa 
11. Żółwin Nadarzyńska/Zachodnia 01 ul. Nadarzyńska przy nr 9 Żółwin lewa 
12. Żółwin Nadarzyńska/Zachodnia 02 ul. Nadarzyńska przy nr 9 Żółwin prawa 
13. Żółwin Kasztanowa/Zarybie 01 ul. Kasztanowa przy ul. Zarybie Żółwin lewa 
14. Żółwin Kasztanowa/Zarybie 02 ul. Kasztanowa przy przy ul. Zarybie Żółwin prawa 
15. Żółwin Słoneczna/Nadarzyńska 01 ul. Słoneczna przy Nadarzyńskiej Żółwin lewa 
16. Żółwin Słoneczna/Słoneczników 01 ul. Słoneczna przy ul. Słoneczników Żółwin lewa 
17. Żółwin Słoneczna/Słoneczników 02 ul. Słoneczna przy ul. Słoneczników Żółwin prawa 
18. Żółwin Słoneczna/Południowa 01 ul. Słoneczna przy ul. Południowej Żółwin lewa 
19. Żółwin Słoneczna/Graniczna 01 ul. Słoneczna przy ul. Granicznej Żółwin lewa 

Załącznik do uchwały Nr XVII.167.2025

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6352



20. Żółwin Słoneczna/Graniczna 02 ul. Słoneczna przy ul. Granicznej Żółwin prawa 
21. Żółwin Szkoła i Orlik 01 ul. Szkolna przy Zespole Szkół w Żółwinie Żółwin lewa 
22. Żółwin Szkoła i Orlik 02 ul. Szkolna przy Boisku „Orlik” Żółwin prawa 
23 Owczarnia Żółwińska/Kazimierzowska 01 ul. Żółwińska przy ul. Kazimierzowskiej Owczarnia lewa 
24. Owczarnia Książenicka/Kazimierzowska 01 ul. Książenicka przy ul. Kazimierzowskiej Owczarnia lewa 
25. Owczarnia Książenicka/Kazimierzowska 02 ul. Książenicka przy ul. Kazimierzowskiej Owczarnia prawa 
26. Owczarnia Książenicka/Cyprysowa 01 ul. Książenicka przy ul. Cyprysowej Owczarnia lewa 
27. Owczarnia Książenicka/Cyprysowa 02 ul. Książenicka przy ul. Cyprysowej Owczarnia prawa 
28. Owczarnia Książenicka/Mała 01 ul. Książenicka przy ul. Małej Owczarnia lewa 
29. Owczarnia Książenicka/Mała 02 ul. Książenicka przy ul. Małej Owczarnia prawa 
30. Owczarnia Książenicka/Cykady 02 ul. Książenicka przy ul. Cykady Owczarnia prawa 
31. Parzniew Główna 01 ul. Główna Parzniew lewa 
32. Parzniew 36ppLA 02 ul. 36 P.P. Legii Akademickiej Parzniew prawa 
33. Moszna I 01 Moszna przy nr 17 Moszna lewa 
34. Moszna I 02 Moszna przy nr 17 Moszna prawa 
35. Moszna skrzyżowanie 01 Moszna przy sklepie Moszna lewa 
36. Koszajec 02 Koszajec przy nr 14 Koszajec prawa 
37. Krosna Józefowska 01 ul. Józefowska Krosna Wieś lewa 
38. Krosna Józefowska 02 ul. Józefowska Krosna Wieś prawa 
39. Krosna Marianka 01 ul. Długa Biskupice lewa 
40. Krosna Marianka 02 ul. Długa Biskupice prawa 
41. Domaniew Sklep 02 Domaniew przy sklepie Domaniew prawa 
42. Czubin 03 Czubin w pobliżu Domu Pomocy Społecznej Czubin lewa 
43. Kanie Osiedle Słoneczne 01 ul. Pruszkowska przy Osiedlu Słoneczne Kanie lewa 
44. Kanie Osiedle Słoneczne 02 ul. Pruszkowska przy przy Osiedlu Słoneczne Kanie prawa 
45. Grudów II 01 Grudów Brwinów lewa 
46. Grudów II 02 Grudów Brwinów prawa 
47. Falęcin 02 Falęcin Falęcin prawa 
48. Kotowice I 01 Kotowice   Kotowice lewa 
49.. Kotowice II 02 Kotowice przy nr 22 Kotowice prawa 
50. Milęcin I 01 Milęcin przy nr 40 Milęcin lewa 
51. Milęcin I 02 Milęcin przy nr 40 Milecin prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6352



52. Milęcin II 01 Milęcin przy nr 21 Milęcin lewa 
53. Brwinów Zespół Szkół  Ogólnokształcących 01 ul. Sportowa przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Brwinów lewa 
54. Żółwin Nadarzyńska OSP 02 ul. Nadarzyńska w pobliżu OSP Żółwin prawa 
55. Żółwin Słoneczna/Nadarzyńska 02 ul. Słoneczna przy Nadarzyńskiej Żółwin prawa 
56. Żółwin Słoneczna/Południowa 02 ul. Słoneczna przy ul. Południowej Żółwin prawa 
57. Owczarnia Żółwińska/Kazimierzowska 02 ul. Żółwińska przy ul. Kazimierzowskiej Owczarnia prawa 
58. Parzniew 36ppLA 01 ul. 36 P.P. Legii Akademickiej Parzniew lewa 
59. Biskupice Majątek 03 ul. Długa przed skrzyżowaniem z ul. Biskupicką Biskupice lewa 
60. Biskupice Majątek 04 ul. Długa przed skrzyżowaniem z ul. Biskupicką Biskupice prawa 
61. Domaniew Sklep 01 Domaniew przy sklepie Domaniew lewa 
62. Koszajec 01 Koszajec przy ULMIE Koszajec lewa 
63. Brwinów Graniczna/Pszczelińska 01 ul. Graniczna Brwinów lewa 
64. Brwinów Graniczna/Rodzinna 01 ul. Graniczna Brwinów lewa 
65. Parzniew Centrum Handlowe 02 ul. Solidarności przy Centrum Handlowym Parzniew prawa 
66. Brwinów Św. Jerzego JMP Biedronka 01 ul. Św. Jerzego Parzniew lewa 
67. Kotowice I 02 Kotowice  w pobliżu nr 32 Kotowice prawa 
68 Kotowice II 01 Kotowice  Kotowice lewa 
69. Owczarnia Żółwińska/Kazimierzowska 04 ul. Żółwińska przy ul. Kazimierzowskiej Owczarnia prawa 
70 Owczarnia Żółwińska/Grodziska 01 ul. Żółwińska przed przejazdem WKD Owczarnia lewa 
71. Owczarnia Żółwińska/Grodziska 02 ul. Żółwińska przed przejazdem WKD Owczarnia prawa 
72. Falęcin 01 Falęcin Falęcin lewa 
73. Owczarnia Anny Jagiellonki  02 ul. Władysława Łokietka Owczarnia prawa 
74. Żółwin Szkolna/Nadarzyńska 01 ul. Szkolna przy ul. Nadarzyńskiej Żółwin lewa 
75. Żółwin Szkolna/Nadarzyńska 02 ul. Szkolna przy ul. Nadarzyńskiej Żółwin prawa 
76. Żółwin Południowa 02 ul. Południowa Żółwin prawa 
77. Brwinów Św. Jerzego JMP Biedronka 02 ul. Św. Jerzego  Parzniew prawa 
78. Brwinów Św. Jerzego Formika 01 ul. Św. Jerzego przy Drukarni Formika Parzniew lewa 
79. Milęcin II 02 Milęcin przy nr 43A Milęcin prawa 
80. Milęcin III 01 Milęcin przy nr 25 Milęcin lewa 
81. Milęcin III 02 Milęcin przy nr 27 Milęcin prawa 
82. Brwinów Wilsona/Lilpopa 01 Brwinów ul. Wilsona przy nr 27 Brwinów lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6352



83. Brwinów Wilsona/Lilpopa 02 Brwinów ul. Wilsona przy nr 36 Brwinów prawa 
84. Żółwin Nadarzyńska/Wodna 01 Żółwin ul. Nadarzyńska przy nr  5A Żółwin lewa 
85. Żółwin Nadarzyńska/Wodna 02 Żółwin ul. Nadarzyńska przy ul. Wodnej Żółwin prawa 
86. Brwinów Sochaczewska Osiedle 01 Brwinów ul. Sochaczewska Osiedle Brwinów lewa 
87. Brwinów Sochaczewska Osiedle 02 Brwinów ul. Sochaczewska Osiedle Brwinów prawa 
88. Żółwin Południowa 01 Żółwin ul. Południowa Żółwin lewa 
89. Żółwin Nadarzyńska/Leśna 01 Żółwin ul. Nadarzyńska przy ul. Leśnej Żółwin lewa 
90. Żółwin Leśna/Świerkowa 02 Żółwin ul. Leśna przy ul. Świerkowej Żółwin prawa 
91. Żółwin Leśna/Młochowska 01 Żółwin ul. Leśna przy ul. Młochowskiej Żółwin lewa 
92. Parzniew Wolności 01 Parzniew ul. Wolności przy Osiedlu Twój Parzniew Parzniew lewa 
93. Kanie Piłsudskiego Świetlica 02 Kanie ul. Piłsudskiego przy sklepie Kanie prawa 
94. Kanie Piłsudskiego Świetlica 01 Kanie ul. Piłsudskiego przy ul. Krynicznej Kanie lewa 
95. Kanie WKD 01 Kanie ul. Słoneczna przy stacji WKD Kanie lewa 
96. Brwinów Grodziska/Sportowa 03 ul. Sportowa za skrzyżowaniem z ulicą Grodziską Brwinów lewa 
97. Grudów I 02 Na pograniczu Grudowa i Brwinowa Brwinów prawa 
98. Grudów I 01 Grudów naprzeciw posesji nr 7 Grudów lewa 
99. Brwinów Sportowa/Leśna 01 ul. Sportowa przy skrzyżowaniu z ulicą Leśną Brwinów lewa 
100. Brwinów Sportowa/Leśna 02 ul. sportowa przy skrzyżowaniu z ulicą Leśną Brwinów prawa 
101. Owczarnia Kazimierówka WKD 02 przed stacją WKD Kazimierówka Owczarnia prawa 
102. Moszna Rozwoju 01 w pobliżu budynku komunalnego Moszna 49A Moszna Parcela lewa 
103. Moszna Słoneczna/Gwiaździsta 01 ul. Słoneczna przed skrzyżowaniem z ulicą Gwiaździstą Moszna Parcela lewa 
104. Krosna Józefowska Kamienica 01 ul. Józefowska przy kamienicy nr budynku 33 Krosna Wieś lewa 
105. Krosna Józefowska EKOPAL 01 ul. Józefowska w pobliżu firmy Ekopal Krosna Wieś lewa 
106. Krosna Wieś Bloki 01 ul. Słoneczna przy budynkach (bloki) Nr 40 i 42 Krosna Wieś lewa 
107. Kanie Helenowskie WKD 02 ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego Kanie prawa 
108. Kanie Helenowskie WKD 01 ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego  Kanie lewa 
109. Kanie Nadarzyńska 01 ul. Nadarzyńska Kanie lewa 
110. Kanie Nadarzyńska 02 ul. Nadarzyńska Kanie prawa 
111. Otrębusy Słowackiego 01 ul. A. Mickiewicza w pobliżu skrzyżowania z ul.  

J. Słowackiego 
Otrębusy lewa 

112. Otrębusy Słowackiego 02 ul. Franciszkańska w pobliżu skrzyżowania z ul. Słowackiego Otrębusy prawa 
113. Żółwin Owoców Leśnych 01 ul. Graniczna w pobliżu skrzyżowania z ul. Owoców Leśnych Żółwin lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6352



114. Żółwin Owoców Leśnych 02 ul. Graniczna w pobliżu skrzyżowania z ul. Owoców Leśnych Żółwin prawa 
115. Owczarnia Anny Jagiellonki  01 ul. Władysława Łokietka Owczarnia lewa 
116. Owczarnia Żółwińska/Kazimierzowska 03 ul. Żółwińska przy ul. Kazimierzowskiej Owczarnia lewa 
117. Owczarnia Książenicka/Cykady 01 ul. Książenicka przy ul. Cykady Owczarnia prawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6352



II. WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH PRZY DROGACH WOJEWÓDZKICH, KTÓRYCH ZARZĄDZAJACYM JEST GMINA B

Lp. Nr drogi Nazwa przystanku Nr przystanku Strona L/P
lokalizacja  
(kilometraż) Powiat Gmina

1. 701 Domaniewek I 01 str. L 3+605 pruszkowski Brwinów

2. 701 Domaniewek I 02 str. P 3+644 pruszkowski Brwinów

3. 701 Domaniewek II 02 str. P 4+431 pruszkowski Brwinów

4. 701 Domaniew I 01 str. L 5+078 pruszkowski Brwinów

5. 701 Domaniew I 02 str. P 5+133 pruszkowski Brwinów

6. 701 Domaniew II 01 str. L 5+447 pruszkowski Brwinów

7. 701 Domaniew II 02 str. P 5+497 pruszkowski Brwinów

8. 719 Helenówek 01 str. L 23+660 pruszkowski Brwinów

9. 719 Helenówek 02 str. P 23+740 pruszkowski Brwinów

10. 719 Kanie 02 str. P 24+850 pruszkowski Brwinów

11. 719 Kanie 01 str. L 24+890 pruszkowski Brwinów

12. 719 Otrębusy 01 str. L 25+220 pruszkowski Brwinów

13. 719 Otrębusy 02 str. P 25+440 pruszkowski Brwinów

14. 720 Czubin 01 str. L 4+660 pruszkowski Brwinów

15. 720 Czubin 02 str. P 4+840 pruszkowski Brwinów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6352



16. 720 Biskupice Wieś 01 str. L 6+190 pruszkowski Brwinów

17. 720 Biskupice Wieś 02 str. P 6+190 pruszkowski Brwinów

18. 720 Biskupice OSP 02 str. P 6+740 pruszkowski Brwinów

19. 720 Biskupice 01 str. L 7+070 pruszkowski Brwinów

20. 720 Biskupice Majątek 02 str.P 7+950 pruszkowski Brwinów

21. 720 Biskupice Majątek 01 str. L 7+990 pruszkowski Brwinów

22. 720 Brwinów Glinki 01 str.L 8+900 pruszkowski Brwinów

23. 720 Brwinów Glinki 02 str. P 9+080 pruszkowski Brwinów

24. 720 Brwinów Ciechanowska 01 str. L 9+870 pruszkowski Brwinów

25. 720 Brwinów Biskupicka/Armii Krajowej 02 str. P 10+150 pruszkowski Brwinów

26. 720 Brwinów Biskupicka/Armii Krajowej 01 str. L 10+210 pruszkowski Brwinów

27. 720 Brwinów OSP 02 str. P 10+910 pruszkowski Brwinów

28. 720 Brwinów OSP 01 str. L 11+500 pruszkowski Brwinów

29. 720 Brwinów Parzniewska 02 str. P 11+550 pruszkowski Brwinów

30. 720 Brwinów Parzniewska 01 str. L 11+680 pruszkowski Brwinów

31. 720 Brwinów Pedagogiczna 01 str. L 11+900 pruszkowski Brwinów

32. 720 Brwinów Pedagogiczna 02 str. P 11+920 pruszkowski Brwinów

33. 720 Brwinów Osiedle Pszczelin 02 str. P 12+490 pruszkowski Brwinów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6352



34. 720 Brwinów Osiedle Pszczelin 01 str L. 12+520 pruszkowski Brwinów

35. 720 Otrębusy Pszczelin 02 str. P 13+270 pruszkowski Brwinów

36. 720 Otrębusy Pszczelin 01 str. L 13+350 pruszkowski Brwinów

37. 720 Otrębusy Krótka 02 str. P 13+620 pruszkowski Brwinów

38. 720 Otrębusy WKD 01 str. L 14+160 pruszkowski Brwinów

39. 720 Otrębusy WKD 02 str. P 14+360 pruszkowski Brwinów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6352



III. WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH POZA PASAMI DRÓG GMINNYCH, POWIATOWYCH I WOJEWÓDZKICH  
 

Przystanki dostępne tylko dla operatorów 

Lp. Nazwa przystanku Nr 
przystanku Lokalizacja przystanku Miejscowość 

Informacja po której stronie 
drogi znajduje się przystanek 

prawa/lewa 
1. Otrębusy Szkoła 01 na terenie Zespołu Szkół w Otrębusach Otrębusy na terenie szkoły 
2. Żółwin Przedszkole 01 na terenie Przedszkola w Żółwinie Żółwin na terenie Przedszkola 
3. Moszna Park Logistyczny  01 na terenie Parku Logistycznego w Mosznie Moszna Parcela lewa 
4. Moszna Park Logistyczny  02 na terenie Parku Logistycznego w Mosznie Moszna Parcela prawa 
5. Moszna Park Logistyczny – Hale Zachodnie 01 na terenie Parku Logistycznego w Mosznie Moszna Parcela lewa 
6. Moszna Park Logistyczny – Komin 01 na terenie Parku Logistycznego w Mosznie Moszna Parcela prawa 
7. Moszna Park Logistyczny – Komin 02 na terenie Parku Logistycznego w Mosznie Moszna Parcela prawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6352


	UCHWAŁA NR XVII.167.2025 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE  z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	XVII.167.2025 Załącznik Wykaz I
	XVII.167.2025 Załącznik Wykaz II
	XVII.167.2025 Załącznik Wykaz III

		2025-07-03T10:32:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




